REPUBLICA DE COLOMBIA

AERONAUTICA CIVIL -

Unidad Administrativa Espegial

RESULTADO DEFINITIVO DEL ESTUDIO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS
‘No. 007-2017 PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO EN EL
NIVEL DE AUXILIAR, GRADO 13 y 12 CON ASIGNACION DE FUNCIONES
PROPIAS DE LOS PROCESOS DE APOYO ADMINISTRATIVO

Fecha de verificacién y resuitado: 18 de abril de 2017

Resultado de la VERIFICACION DE REQUISITOS, para la provisién transitoria
mediante encargo de un empleo de carrera administrativa del Nivel Auxiliar,
Grados 13 y 12, con asignacién de Funciones propias de los Procesos de Apoyo
ADMINISTRATIVO, consistente en diecinueve (1%) vacantes, entre definitivas y
temporales de la planta de la Entidad, tal como se describe a continuacién:

N° Denominacién del Empleo Codigo Grado N°. Empleos a proveer Perfil

1 Auxiliar V 903013 13 10 Adminisirativo

2 Auxiliar IV 903512 i2 9 : Administrativo
TOTAL de Empleos a proveer 19

Los criterios de verificacion corresponden a los parametros establecidos en los Articulos 2 y 23 del Decreto-
Ley 790 de 2005; el Articulo 2.2.20.1.2. del Decreto 1083 de 2015 y supletoriamente la Ley 909 de 2004,
Asi: T
1. Primer criterio: Se verificara el cargo titular inmediatamente inferior, con lo cual se garantiza el
principio de gradualidad y secuencialidad, establecido por la norma especifica.
2. Segundo Criterio: Cumplirniento de los requisitos del Manual Especifico de Funciones y de
Competencias Laborales y el perfil exigido para ef ejercicio.
3. Tercer Criteric: No haber sido Sancionado Disciplinariamente en el dftimo afio.
4. Cuarto Criferic; Por el resultado de la dltima Evaluacion def Desemperio Laboral Definitiva en
especial la correspondiente al perfodo 2016-2017, de acuerdo a lo establecido por el Decrefo 790
de 2005.

En caso de empate entre dos 0 mas servidores de carrera, se recurrira a los siguientes parametros,
para dirimir;

a} La gradualidad establecida en el Sistema Tipo de Evaluacién del Desempeiio Laboral que
adopté fa Unidad Administrativa Especial Aeronautica Civil, mediante Resolucion No. 00299
del 11 de febrero de 2015:

a. Por el Nivel Obtenido: Sobresaliente; Destacado, Satisfactorio.

b.  Por el Porcentgje Obtenido: Esfablecido por la escala de cumplimiento de los
compromisos faborales, que liega hasta el 100% del cumplimiento de los
cCompromisos y en forma descendente.

¢. Porlos Factores Alcanzados: Establecidos por literal b) del numeral 4.2.2. del articulo
4 del Acuerdo 137 de 2010 emitido por la CNSC, y en esfricta concordancia con los
parametros determinacdos en el literal h) def articulo 10 de la misma norma.

b) El fiempo de servicio en la Entidad (Anfigiiedad)

|. IDENTIFICACION

Denominacion del Empleo Auxiliar V

Nivel 14

Grado 13

No. de cargos 114

Dependencia Donde se ubigue el cargo

Cargo del Jefe Inmediato Qui i la supervision directa

56 tbique el.carge
- Administrative
VI, REQUISITOS DE ESTUDIO Y EXPERIENCIA
Estudio Experiencia
Diploma de Bachiller en cualquier modalidad | Diez y oche (18) meses de experiencia relacionada

OTROS @
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REPUBLICA DE COLOMBIA
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Unidad Administrativa Especiat

I, IDENTIFICACION

Denominacién del Empleo Auxliar IV
Nivel 13
Grado 12
No. de cargos 59 ‘
Dependencia Donde se ubique el cargo
Cargo del Jefe Inmediato Quien ejerza la supervision directa
e

uncion Especifica: Apoye
VI. REQUISITOS DE ESTUDIC Y EXPERIENCIA
Estudio Experiencia
Diploma de Bachiller en cualquier modalidad | Nueve (9) meses de experiencia relagionada

QOTROS

No requiere

Iniciado el tramite de verificacion atendiendo en orden de gradualidad 'y secuencialidad
de acuerdo con la titularidad, se procedid a construir la relacién de Servidores Piblicos
de Carrera Administrativa que cumplen con el segundo criterio.

RESULTADOS DEFINITIVOS PARA LA PROVISION TEMPORAL POR ENCARGO
DE EMPLEOS DE AUXILIAR GRADOS 13 y 12 CON ASIGNACION DE FUNCIONES
PROPIAS DE LOS PROCESOS DE APOYO ADMINISTRATIVO:

CONCEPTOQ: Una vez realizado el correspondiente estudio, con la informacion
suministrada por las dependencias competentes de la Entidad y los aplicativos
consultados para tal fin, se establece que el derecho preferencial al encargo en un
empleo de AUXILIAR, Grados 13 y 12, con asignacion de Funciones propias de los
Procesos de Apoyo ADMINISTRATIVO, corresponde a los servidores plblicos,
con derechos de Carrera Administrativa Especifica del siquiente cuadro, en
estricto orden descendente:

GRADO CUMFLE ENCARGO | LIBERA UN
No | CEDULA NOMBRES APELLIDOS TITULAR | REQUISTOS | A ORTENER | _ GRADO
1 | 51661323 | MARIA ABENICIA BERMUDEZ BOMBIELA 903512 Sl 903013 903512
2 | 19257668 | OBCAR HERNANDQ | CASTANEDA QUINTERG | 903512 Ell 903013 903512
3 | 18402932 | WILLIAM MEDARDC | MONTAMEZ VARGAS 903512 Sl 903013 903512
4 1061519 | LUIS GERARDO TRIANA GOMEZ 903512 8l 903013 903512
5 | 79270641 | MARCO EMILIO MOLINA MELO 903512 Sl 903013 903512
3] 9652215 | JORGE ENRIQUE IZQUIERDC BARON 903512 Sl 203013 203512
7 | 80260296 | CLAUDIO EMILIO BONILLA GALVIS 904071 gl 203013 903512
8 | 79294044 | VICTOR MANUEL MARTINEZ MARTINEZ 904011 3l 903013 904011
2 308375 | JOBE EPIFANIO MONTALVO QOSORIC 904011 Sl 503013 903512
10 298264 ANIBAL GUERRERQ ORTEGA 904011 Sl 903013 903512
11 | §1976183 | EDNA CONSUELO GARZON GALLEGO 904011 Si 903512 204011
12 | 20381470 | MARIA GLADYS SALINAS 904011 St 503512 904011
13 | 39681293 | LUZ MARINA MONTOVYA OLMOS 904011 Sl 903512 904011
14 | 3654208 | ORLANDO EMILIO RIVAS JARAMILLO 904011 Sl ap3512 204011
15 | 39560270 | YOLANDA MURILLO RCJAS 904011 Sl 803512 904011
16 | 36562542 | NHORA MAGALLY ESQUIVEL LEDESMA 904011 3 903512 904011
17 | 20450108 | ROSALBA GARCIA RINCON 904011 Sl 903512 804011
18 | 60279140 | LUZ YAMILE DIEZ CHACON 904011 Sl 903512 204011
19 | 19362665 | JAIME ORLANDO CUELLAR BOADA 904011 3! 903512 004011
RESUMEN DE ENCARGOS: El cuadro presenta el servider publico de carrera

administrativa con derecho preferencial a ser encargado en un empleo de grado superior &%
al que ostentan como titular
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Nota: A continuacion, se presenta la relacion de los servidores plblicos gque no son
sujetos de encargo, dado que no cumplen con la totalidad de los requisitos exigidos para
el desempefio de funciones del cargo a proveer transitoriamente o no se encuentran en
posicion de mérito que le impide acceder a esta figura temporal de provision.

No | CEDULA NOMBRES APELLIDOS SRIDO 1 __ CONCEPTO

1 31832690 | MARTHA LUCIA FPRADC 903512 NO reposa en Historia Laboral | No cumple requisi

2 | 17584373 | JOSE JORGE ALVAREZ QJEDA $04011 Certif. 5° Prim. Folio D07 H.L. No cuimiple

3 [ 192985608 | ALVARG RAMOS PINEROS 504011 CUMFLE No Obtiene ENCARGO

4 | 12540789 | AROLDO ENRIQUE FIMIENTA MENDOZA 904011 NO reposa en Historia Laboral |:No cumple réguisitos: . )

& | 37932243 | CARMEN ALICIA ESTEVEZ SANCHEZ 904011 CUMPLE No Obtiene ENCARGO

6 | 39704673 | MARTHA CECILIA QCAMPO RAMIREZ 904011 Certif. 7° Bto. Folio 013 H.L. ‘No:cumplérequisitos

7 | 80353246 | JOSE AGUSTIN TORRES LOPEZ 904011 CUMPLE No Obtiene ENCARGO

8 [ 79114261 | GUSTAVOD CALDERON GALVIS 964011 Certif. 5° Prim. Folio 107 HL. FNo'cumpletéquisitas: .

9 | 36531412 | GLORIA MERCEDES MARTINEZ MORA . 504011 CUMPLE No Obtlene ENCARGO

10 [ 36528199 | MADALINA ESCORCIA 04011 Certif. 4° Prim. Folio 11 H.L. 1ISHO

11 | 39028248 | MARIA MERCEDES CHARRIS ARON 804011 Certif. 4° Prim. Folio 11 H.L.

12 | 24325813 | BLANCA CIELD LOPEZ ALVARAN 504011 Certif. 5° Prim. Folio 008 H.L.

13 | 19336000 | JOSE DANIEL RODRIGUEZ SANCHEZ 504011 Certif. 7° Bto. Folip 017 H.L.

14 | 85450114 [ URIEL EFREN VELASQUEZ LIZCANG 504011 CUMPLE

15 | 298289 | RAMIRO GOMEZ GONZALEZ 904011 Certif. 5° Prim. Folio 8042 H.L.

16 | 13473028 | RAFAEL FORGICNE PRADC 904011 Certif. 5° Prim. Folio 12 H.L.

17 1 19338042 | HERNANDO ALFONSO REYES 904011 NO reposa en Historia Eaboral

18 | 15886586 | NELSON ESCOBEDD JORDAN 904011 NO reposa en Historia Laboral

19 | 1173971 | JOSE JOAQUIN DURAN GONZALEZ 904011 Notas 4° Prim. Folio 10 H.L.

20 [ 13257885 | CBDULIO TUTA RAMIREZ 904011 Certif. 5° Prim. Folio 0010 H.L. | No; ! iifbg

21 | 12966162 | DAGOBERTO PAREDES MORENG 904011 CUNMPLE No Obtiene ENCARGO

22 | 33153552 | AYDA ELENA CUADRADO PCLO 904011 Certif. 1° 0 6° Bto. Folioc 028 No cumple requisites

23 | 92225257 | JOSE ALFREDD OLASCOAGA CARCAMO 904011 CUMPLE No Obtiene ENCARGO

24 | 13012153 | CAMILO ARMANDO MUNOZ QUISTIAL 904011 Certif. 7° Bto. Folic 004 H.L. ‘No cumple redquisitos: -

25 | 60310907 | FRANCISCA BARBOSA COLLANTES 904011 CUMPLE No Obtiene ENCARGO

26 | 31197263 | SCNIA ESPERANZA MARTINEZ LOPEZ 904011 CUMPLE No Obtiene ENCARGC

27 | 26811775 | NORA JUDITH SANCHEZ JIMENEZ 904011 - CUMPLE No Obtiene ENCARGO

28 | 19456049 | EFRAIN ROA MOLINA 904011 CUMPLE No Obtiene ENCARGO

29 | 14228589 | EDGAR RAMIREZ 904011 NO reposa en Historia Laboral No cumple Fequisitos: 7

30 | 41621622 | LUZ INES GONZALEZ 904017 NO reposa en Historia Laboral  1:No cumple requisitos:

31 | 8756323 | VICTOR MANUEL RODRIGUEZ BELTRAN 204011 NC reposa en Historia Laboral  |iN& cumple réquisito

32 | 37932100 | MABEL DEL CARMEN | RAVELQ BELLO 904011 Certif. 5° Prim. Folio 003 H.L. ‘No cumple requisitos:

33 | 11254120 | DOMINGO CACERES 504011 NO reposa en Historia Laboral  Nocumple requisitos:

34 | 158242705 | URIEL JOSE CERA FABREGA 904011 NO reposa en Historia Laboral  |:No ¢ample requisitos

35 | 5483539 | EDGAR IBARRA GOMEZ 904011 Certif. 5° Prim. Folio 0117 H.L. | No.cumple requisitos

36 | 63440463 | MARIELA ORDUZ JEREZ 904011 CUMPLE No Obtiene ENCARGO

37 | 5651003 | JAVIER AGUILLON TARAZONA 904011 CUMPLE No Obtiene ENCARGOC

38 | 93081184 | LIBARDO SANCHEZ PALMA 904011 Certif. 5° Prim. Folio 048 H.L. No ¢umple requisitos

39 | 5625382 | ORLANDO GUALDROMN SANCHEZ 904011 CUMPLE No Obtiene ENCARGO

40 | 9111257 | CARLCSE SAUL CUETO RIVERA 204011 Certif. 5° Prim. Folio 058 H.L. No cumple requisitos -

41 | 8881251 | ALFONSO JOSE VANEGAS RAMIREZ 304011 NO reposa en Historia Laboral :No«cumgle reguisitos

42 | 7478052 | DELMY GUILLERMO BLANCO HERRERA ) 904011 Certif. 1° Bto. Folio 013 H.L. NGBS mEI°e requisitos

43 | 19439525 | JESUS EDUARDO GUANCHA ROSERO 904011 NO reposa en Historia Laboral [ N&Eiimplé réquisi

44 | 91101780 | JESUS AMOROCHO LANDINES 504011 Certif. 5° Prim. Folio 012 H.L.

45 | 36988324 | CRUZ AMPARO CAICEDQ BACCA 204011 CUMPLE No Obtlene ENCARGO

46 | 39011149 | GOLBY LUG!A SIERRA MENDOZA 04011 CUMPLE Nc Obtiene ENCARGO

47 | 32620175 | HAYDEE MARIA NAVARRQ SANTCDOMINGO 904011 CUMPLE Mo Obtiene ENCARGO

48 | 13641542 | EMILIO PINTO DULCEY 904011 Certif. 5° Prim. Folio 015 H.L. No cumplerequisitos

48 | 19358647 | OSCAR PAVA ROJAS 504011 Certif. 3° Bto. Folio 008 H.L. No cumpléréguisitos

50 | 77015479 | CARLOS EDUARDO ESTRADA HINGCJOSA 204011 CUMPLE No Obtiene ENCARGO

51 | 38262369 | ELIZABETH LOZADA MEJIA 204011 Certif. 5° Prim. Folio 005 H.L. No ct.imig guis‘itos g

52 | 17970082 | ARMANDO JOSE DIAZ ARALLO 204011 Certif. 5° Prim. Folio 009 H.L. | No.cuiple requisitos.

53 114241318 | MARIO RCODRIGUEZ CEDENG 204011 CUMPLE No Obtiene ENCARGO

54 | 50318859 | DAISY DEL CARMEN | MENDEZ CEDENO 904011 CUMPLE No Obtiene ENCARGO

55 | 91255005 | OSMEL DE JESUS BUSTAMANTE HOYCS 504011 Certif. 2° Bto. Folio 022 H.L. No c&mpie requisttos’

56 | 92503773 | AUDY ALFREDO ALVAREZ BUELVAS 204011 CUMPLE

57 | 30730584 | ODILIA BLANCA BRAVO CHAVEZ 904011 Certif. 2° Bto. Folio 192 H L. R

58 | 14882675 | GERARDO ARTUROD | ARBELAEZ MORALES 904011 CUMPLE No Obtiene ENCARGO

59 | 36999689 | NELSY ESPERANZA | CORDOBA VILLOTA 804011 Certif. 1° 0 6° Bto. Folio 015 H.L. | No cumpie requisitos

60 | 37258769 | ALINA VIRGINIA ACERO CANTOR 904011 NO reposa en Historia Laboral | No cumple reguisitos:;

61 | 79235860 { ANTONIO ARAGON 904011 NO reposa en Historia Laboral | No cumpleréquisitos .

82 | 23574167 | ANA SIXTA BAUTISTA ROBALLO 804011 NO reposa en Historia Laboral | No cumple féguis

63 | 41717215 | ANA SILVIA CARQ BUITRAGO 204011 Certif. 4° Prim. Folio 0006 H.L. No cumple reguisitos:

64 | 11428676 | JAIME CAMELO TRUJILLO 904011 Certif. 1° 0 6° Bto. Folio 015 H.L. | No cumple requisi e

65 | 11252524 | JAVIER PARRAGA 904011 Certif. 5° Prim. Folic 015 H.L. No cumple requisitos:

66 | 25435624 | SAIDA PLAYOMNERD VALENCIA 904011 CUNMPLE No Obtiene ENCARGO @
Clave; GDIR-3.0-12-06;F] Sé//
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67 | 28812091 | JUANA PINEDA DE TRAVECEDQ 904011 CUMPLE No Obtiene ENCARGD
68 | 18387176 | JUAN CARLCS BERMUDEZ OSPINA 204011 Certif. 2° Bto. Folio 007 H.L. No cumplerequisitos
69 | 22888343 | GLORIA MARGARITA | BERTEL BARBOSA 904011 CUMPLE No Obtiene ENCARGO
70 | 5100752 | ALFONSO MARTINEZ MARTINEZ 904011 CUMPLE . No Obtiene ENCARGO
71| 6021839 | LUIS Al BERTO CAMPOS LUNA 204011 CUMPLE No Ohtiene ENCARGO
72 | 79290781 | OSCAR GONZALO PARDC FARDO 204011 CUMPLE No Obtiene ENCARGOQ

Finalmente, como resultado de este estudio y de conformidad cen [o establecido en los
Articulos 2 y 23 de!l Decreto-Ley 730 de 2005; el Articulo 2.2.20.1.2. del Decreto 1083
de 2015, se podra proceder a |la provision fransitoria a traves de la figura excepcional
del nombramiento en provisionalidad, en los empleos vacantes de AUXILIAR, Grado
11, con la persona que cumpla con los respectivos requisitos establecidos en el Manual
Especifico de Funciones y de Competencias Laborales vigente para Entidad.

El anterior estudio de verificacién, fue efectuado por:

"

NN Rl

Revisé: German Alberto Cardenas V. Vo. Bo. Dr. Jose Tonny
Coordinador Grupo Carre(a_mjsuaﬁ%a—_—Birecf
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ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISTOS No. 007-2017 PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGOS EN EL NIVEL AUXILIAR GRADO 13

GRADO Tiene o NO i\;lsz:si;tI?:;f:: % Factores ENCARGADO| LIBERA
CEDULA NOMBRES APELLIDOS F. Ingreso Sancion o ° EN EL UN
TITULAR ; e Destacado Obtenido | Alcanzados
Disciplinaria ! ! GRADO GRADO
Safisfactorio
1 | 516561323 |MARIA ABENICIA BERMUDEZ BOMBIELA 903512 | 08/02/1984 | Notas 11° Bio Folio 110 H.L. Cumple  |No tiene sancion| SOBRESALIENTE |  100% 2 903013 903512
2 | 31832690 [MARTHA LUCIA PRADO $03512 | 01/08/1975 | NO reposa.en:Historia Laboral Cumple  |No tiene sancion| SOBRESALIENTE | 100% 1 No cumpierequisitos
3 | 19257668 |OSCAR HERNANDO |CASTANEDA QUINTERO | 903512 | 23/10/1980 Folio 433 H.L. Cumple * |Mo tiene sancién| DESTACADO 98% 0 903013 903512
4 | 19402932 |WILLIAM MEDARDO |MONTANEZ VARGAS 803512 | 04/05/1995 . Folic 12 H.L. Cumple  |Notiene sancién] DESTACADO 97% 1 903013 903512
5 | 1061519 |LUIS GERARDOQ TRIANA GOMEZ 803512 | 16/11/1995 Folio 23 H.L. Cumple  |No tiene sancién| DESTACADO 96% 0 903013 903512
6 | 79270841 |MARCO EMILIO MOLINA MELO 203512 | 15/02/1994 Folio 186 H.L. Cumple  |No tiene sancién] DESTACADO 95% 0 903013 203512
7 | 9852215 |JORGE ENRIQUE IZQUIERDO BARON 903512 | 01/08/1985 Folio 86 H.L. Cumple  |No tiene sancidn[SASTISFACTORIO|  77% a 903013 903512

I { Elabord: Fanny |. Duarte Q.- Profesional del Grupo Carrera Administrativa.
Revisd: German A. Cardenas V; Coordinador del Grupo Carrera Administrativa.
@@Vo. Bo. Jose T. Bermeo B; Director Talento Humano

Pagina 1 de 1 18 de abril de 2017.



ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISTOS No. 007-2017 PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGOS EN EL NIVEL AUXILIAR GRADOS 13 y 12

GRAD ‘ i ] Nivel Obtenido
No. | CEPULA NOMERES APELLIDOS GRADO Actua? F..Ingreso Diploma de Bachil.ler en cuatquier (%f;;:;"fge Tlse:sc?éﬁo Sobr;ali:r;?e % ) Factores ENCQ\JRSSDO LlBUiIRA
: TITULAR en Modalidad expe.nencla Disciplinaria Delstacadc.i Obtenide | Alcanzados GRADO GRADO
Encargo relacionada Satisfactorio

1 | 80280295 |CLAUDIC EMILIO BONILLA GALVIS 904011 | 903542 G4/02/1984 EI:'ES 97y 98 Ce’:;"‘ﬁi?;’q‘::'dadé" Cumple | Mo tiene sancion | SOBRESALIENTE|  100% 4 903013 503512
2 | 17584373 [JOSE JORGE ALVAREZ QJEDA 904011 07/0341994 i Cumple No tiene sancion | SOBRESALIENTE|  100% 4

3 | 79204044 |VICTOR MANUEL MARTINEZ MARTINEZ 904011 08/11/1995 Folio 29 H.L. Cumple No tiene sancion | SOBRESALIENTE|  100% 4 903013 804011
4 | 308375 [JOSE EPIFANIO MONTALVO OSORIO 204011 | 903512 22/09/1983 Falio 413 H.L. Cumple No tiene sancion | SOBRESALIENTE|  100% 3 903013 803512
5 | 208264 |ANIBAL GUERRERGC ORTEGA 204011 | ©03512{ 21/09/1989 Folio 190 H.L. Cumple No tlene sancion | SOBRESALIENTE|  100% 3 903013 903512
6 | 19295606 [ALVARO RAMOS PINERGS 804011 | 903512| 15/11/1983 Cumple No tiene sancion | SOBRESALIENTE|  100% 2 No Obtiene ENCARGO
7 12540782 |AROLDO ENRIQUE PIMIENTA MENDOZA 904011 03/10/1984 Cumple Mo tiene sancion | SOBRESALIENTE|  100% 2 No cumplé recjuisitos

8 | 37932243 [CARMEN ALICIA ESTEVEZ SANCHEZ 904011 | 203512| 27/06/1985 Cumple Mo tiene sancion | SOBRESALIENTE|  100% 2 No Obtiene ENCARGO
¢ | 39704673 (MARTHA CECILIA OCAMPO RAMIREZ 904011 281011987 o Cumple Mg tiene sancion | SOBRESALIENTE|  100% 2 No cumple requisitos
10 | 80363246 |JOSE AGUSTIN TORRES LOPEZ 204011 | 903512| 01/01/1990 Folio 178 H.L, Cumple No fiene sancion | SOBRESALIENTE]  100% 2 No Obtiene ENCARGO
11 | 51976183 |EDNA CONSUELO  [GARZON GALLEGO 504011 18/07/1990 Folio 011 H.L Cumple Mo tiene eancién | SOBRESALIENTE}  100% 2 903512 904011
12 | 79114261 |GUSTAVO CALDERON GALVIS 904011 02/05/1978 Gertif. 5° Prim. Folio 107 F Cumple No tiene sancion | SOBRESALIENTE 100% 1 No-cumple requisitos
13 | 36531412 |GLORIA MERCEDES [MARTINEZ MORA, 904011 | 903512| 20/02/1985 Folio 260 H.L. Cumple Mo tiene sancién | SOBRESALIENTE(  100% 1 No Obtiene ENCARGO
14 | 36528199 |MADALINA ESCORCIA 204011 21/02/1985 | Certif. 42 Prim, Follo 11 H Cumple No tiene sancion | SOBRESALIENTE 100% i No-cumple rec';uisitos
15 | 39028248 |MARIA MERCEDES CHARRIS ARON 904011 25/02/1985 f Cumple Mo tiene sancion | SOBRESALIENTE|  100% 1 No cumple requisitos
16 | 24325813 |BLANGA CIELO LOPEZ ALVARAN 904011 25/04/1986 Cumiple Mo tiene sancién | SOBRESALIENTE|  100% 1 Ne cumple requisitos
17 | 9335000 |JOSE DANIEL RODRIGUEZ SANCHEZ 904011 29/08M1988 | Cumple No fiene sancion | SOBRESALIENTE|  100% g No cumple requisitos
18 | 85450114 JURIEL EFREN VELASQUEZ LIZCANC 004011 | soas12| 100711980 Folio 015 H L. Cumple No tiene sancion | SOBRESALIENTE|  100% 1 No Obtiene ENCARGO
19 208289 [RAMIRO GOMEZ GONZALEZ 90401 06/12/1989 | . Certif, 5° Prim: Folig 0042 Hil.. Cumple No tiene sancién | SOBRESALIENTE|  100% 1 No cumplefequisitos
20 | 20381470 |MARIA GLADYS SALINAS 904011 19/0211980 Falic 027 HL Cumple No tiene sancién | SOBRESALIENTE|  100% 1 903512 904011
21 | 38681203 [LUZ MARINA MONTOYA OLMOS 904011 281061990 Falio 011 H.L No tiene sancion | SOBRESALIENTE|  100% 1 903512 904011
22 | 13473028 |RAFAEL FORGIONE PRADO 004011 03/09/1990 |1 Certif. 5° Prim:Folio 12 H.L. Cumple | No tiene sancién | SOBRESALIENTE|  100% 1 No cuiliple requisitos
23 | 3654208 |ORLANDO EMILIO RIVAS JARAMILLO $04011 18/0211993 Folio 138 H.L. Cumple No tiene sancien | SOBRESALIENTE|  100% 1 903512 204011
24 | 39560270 |YOLANDA MURILLO ROJAS 504011 1810211994 Folio 006 H.L. Cumple No tiene sancion | SOBRESALIENTE|  100% 1 903512 904011
25 | 36562542 |NHORA MAGALLY ESQUIVEL LEDESMA 304011 25/02/1994 Folio 005 H.L. Cumple No tiene sancién | SOBRESALIENTE|  100% 1 903512 904011
26 | 20450108 |ROSALBA GARCIA RINCON 504011 01/08/1986 Folio 015 H.L. Cumple No tiene sancion | SOBRESALIENTE| 7% 2 503512 904011
27 | 19338042 |HERNANDO ALFONSO REYES 204011 18/07/1980 | NO reposa en Historia. Cumple Mo tiene sancion | DESTACADO 100% -0 No cumple reguisitos
28 | 15886588 NELSON ESCOBEDO JORDAN 904011 221081980 | NOFeposaen Hist Cumple No tiene sancion | DESTAGADO 100% o No cumple téquisitos
29 | 1173871 [JOSE JOAQUIN DURAN GONZALEZ 904011 08/1011980 Nolas 4* Prim, Folfi Cumple No tiene sancion | DESTACADO 100% o} No cumplé fequisitos
30 | 60279140 [LUZ YAMILE DIEZ CHACON 904011 19/06/1981 Certif 5° Bto. Folio 002 H.L. Cumple No tiene sancion | DESTACADO 100% ¢ 903512 904011
31 | 19362665 |JAIME ORLANDO CUELLAR BOADA 204011 30/03/1982 Folia 00153 H.L Cumple Mo tiene sancion | DESTAGADO 100% o 903512 904011
32 | 13257885 |CBDULIO TUTA RAMIREZ 904011 06/05/1983 Cerdif 5% Prim. Folig Cumple No tiene sancién DESTACADO 100% ¢ No cumjﬁ] f‘b:quisitos
33 | 12066162 |DAGOBERTOQ PAREDES MORENG 904011 13/06/1983 Folio 0140 H.L. Cumple Mo tiene sancion | DESTACADO 100% o} No Obtiene ENCARGO
34 | 33153552 JAYDA ELENA CUADRADO POLO 904011 27i06/1983 |1 ?Bio: Folio 029 - Cumple | Notiene sancion | DESTACADO 100% 0 No ciinple requisitos
35 | 92225257 [JOSE ALFREDC OLASCOAGA CARCAMO | 904011 28/06/1983 Falio 083 H L. Cumple No tiene sancién | DESTACADO 100% 0 No Obtiene ENCARGO
36 | 13012153 |CAMILO ARMANDO  |MUNGZ QUISTIAL 904011 01/07/1983 [ if. 7° Bitd. Folio 004 H.L. - Cumple No tiene sancion | DESTACADO 100% 0 No eifmple requisitos
37 | 80310807 [FRANCISCA BARBOSA COLLANTES 904011 31/10/1983 Folio 0128 H.L. Cumple No tiene sancion | DESTACADO 100% 0 No Obtiene ENCARGO
38 | 31157263 |SONIA ESPERANZA |MARTINEZ LOPEZ 204011 | 903512| 1911171983 ABOGADA Folio 366H.L. Cumple No tiene sancian | DESTAGADO 100% o No Obtiene ENCARGO
39 | 26811775 [NORA JUDITH SANCHEZ JIMENEZ $04011 04/01/1984 Folio 0003 H.L. Cumple No tiene sancion | DESTAGADO 100% c No Obtiene ENCARGO
40 | 19456042 (EFRAIN ROA MOLINA 904011 23/01/1984 11° Folio 009 H.L. Cumple No tiene sancién | DESTACADO 100% a No Obtiene ENCARGO
41 | 14228589 |EDGAR RAMIREZ 904011 171021984 | NO‘igposaén Historia Labioral -|  Cumple | Nofiene sancion | DESTACADO 100% 0 . Feq
42 | 41621622 |LUZ INES GONZALEZ 904011 22602984 | ; o Cumple No tiene sancion [ DESTACADQ 100% 0
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ESTUDHO DE VERIFICACION DE REQUISTOS No. 007-2017 PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGOS EN EL NIVEL AUXILIAR GRADOS 13y 12

GRADO Diez y ochoe . Nivel Obtenldo

secibos | SRACO | AT | 1 g | PP do Bt ancstior | (3 mesendo| T | Sobrmaente | x| rcores o) M

- Encargo relaciopada Disciplinaria Satisfactorio GRADO GRADO
43 | 8756323 [VICTOR MANUEL RODRIGUEZ BELTRAN 904011 25/02/1984 |+ NO'Teposa en Historia Laboral Cumple No tiene sancion | DESTACADO 100% 0 No cumple requisitos
44 | 37932100 [MABEL DEL CARMEN |RAVELO BELLO 904011 16/03/1984 et ,,5:°.Pl',rifm.5F0[ib 003 HL; Cumple Mo tiene sancion | DESTACADO 100% 0 No cumple requisitos
45 | 11254120 |DOMINGO CACERES 804011 20/03/1984 |-\ NCireposaen Historia Laboral | Cumple No tiene sancién | DESTACADO 100% 0 No cumple requisitos
48 | 15242705 |URIEL JOSE CERA FABREGA 904011 2200311984 | NO rey istorta Laboral: Cumple | Notiene sancion | DESTACADO 100% 0 No cumple requisitos
47 | 5483539 |EDGAR IBARRA GOMEZ 204011 26/03/1984 | - Certif. Sf’-:Prim.‘F_olio 01M17-H.L. Cumple No tiene sancion | DESTACADO 100% 0 No cumple requisitos
48 | 63440463 |MARIELA ORDUZ JEREZ 204011 26/04/1984 Certif. 4° Bto. Folic 015 Cumple No tiene sancién DESTACADO 100% 0 No Obtiene ENCARGO
49 5651093 * [JAVIER AGUILLON TARAZONA 204011 21/05/1984 Certif.11 Bto Folio 012 H.L. Cumple No tiene sancién DESTACADO 100% o] Neo Obtlene ENCARGO
50 | 93081184 |LIBARDG SANCHEZ PALMA 904011 16/07/1984 | C,:r-;l;tif._ 5% Prim.Folio 043 H.L: Cumple Ne tlene sancion DESTACADO 100% 0 No cumple requisitos
51 5625382 (ORLANDO GUALDRON SANCHEZ 804011 11/10/1984 Folio 220 H.L. Cumgple No tiene sancion DESTACADO 100% 0 Mo Obtiene ENCARGO
52 | 9111257 |CARLOS SAUL CUETO RIVERA 204011 1911011984 | " Certit. 5° Prim. Folio 058 HLL.- Cumple No tiene sancion | DESTACADO 100% 0 No cumple requisitos
53 8681251 |ALFONSO JOSE VANEGAS.RAMIREZ Q04011 07/11/1984 | NO'reposa _én Historia Laboral- Cumple No tiene sancién DESTACADO 100% 0 No i:umple requisitos
54 | 7478052 |DELMY GUILLERMO {BLANCOQ HERRERA 204011 04/03/1985 Gertif. 1 Bto. Folio 013 H.L.~ Cumple Mo tiene sancién | DESTACADO 100% 0 No cumple requisitos
55 | 19438525 |JESUS EDUARDO GUANCHA ROSERO 904011 15/03/1985 |- NO reposaen Historia Laboral Cumple No tiene sancién DESTACADO 100% 0 No cumple requisitos
56 | 91101780 [JESUS AMOROCHO LANDINES 204011 25/06/1985 | ‘Certif. 5° Prim. Folio:012 M.l... Cumple No tiene sancién DESTACABO 100% 0 No cumple requisitos
‘57 | 36998324 -|CRUZ AMPARQ - CAICEDO BACCA - - - 904011 01/08/1985. | . Folio 002 H.L. Cumple = " { Mo tiene sancion DESTACADO 100% 0 No Ohtiene ENCARGO
58 | 39011148 |GOLBY LUCIA SIERRA MENDOZA 904011 | 903512| 02/12/1985 Folic 051 H.L. Cumple No fiene sancion | DESTACADO 100% 0 No Obtiene ENCARGC
50 | 32620175 |HAYDEE MARIA NAVARRO SANTCDOMINGY 204011 04/03/1586 Folic 016 H.L. Cumple No tiene sancion BESTACADOQ 100% "0 No Obtiene ENCARGO
60 | 13841542 |EMILIC PINTO DULCEY 904011 21/06/1986 tif-5° Prim: Folio/015 H.L.. Cumple No tiene sancién | DESTACADO 100% 0 No cumple requisitos
61 | 19358647 |OSCAR PAVA ROJAS 904011 13/02/1987 Cert ;t':‘Sf’VBto. Folio 008 H.L. Cumple No tiene sancion | DESTACADO 100% 0 No cumple requisites
62 ] 77015479 1CARLOS EDUARDQ  [ESTRADA HINOJOSA 904011 21/04/1987 Cert. 9° Bto Folio 010 H.L. Cumple No tiene sancion | DESTACADOQ 100% 0 No Obtiene ENCARGO
63 )| 38262369 |ELIZABETH LOZADA MEUJIA 804011 14/Q5/1987 5%Prim, Folto 005 H.L. Cumple No tiene sancion DESTACADO 100% 0 No'cumple requisitos
64 | 17970982 [ARMANDO JOSE DIAZ ARAUJO 904011 16/08/1988 | L : | Cumple No fiene sancién | DESTACADO 100% 0 No cumple requisitos
65 | 14241318 |MARIO RODRIGUEZ CEDENO 804011 12f12/1988 Folic 301 H.L. Cumple Mo fiene sancion DESTACADO 100% 0 No Obtiene ENCARGO
66 | 60318859 |DAISY DEL CARMEN |MENDEZ CEDENO 804011 09/05/1989 Folic 017 H.L. Cumple No fiene sancion DESTACADO 120% 0 No Obtiene ENCARGO
67 | 91265005 [OSMEL DE JESUS BUSTAMANTE HOYZS 804011 26/06/1989 ) Cumple No tiene sancion DESTACADO 100% o] No cuple requisitos
68 | 92503773 |AUDY ALFREDO ALVAREZ BUELVAS 804011 26/07/1989 Cumple No tiene sancion DESTACADO 100% 0 No Obtiene ENCARGO
69 | 30730584 |ODILIA BLANCA BRAVQ CHAVEZ 904011 25/09/1989 Cumple No tiene sancion DESTACADO 100% o] No cumple requisitos
70 | 14882675 |GERARDO ARTURO |ARBELAEZ MORALES 204011 01/01/1990 | Cumple No tiene sancion DESTACADO 100% o] No Obtiene ENCARGO
71 | 36999699 |NELSY ESPERANZA |CORDOBA VILLOTA 204011 01/02/1990 Cumple No tiene sancién DESTACADO 100% o] No cumple requisitos
72 | 37258769 |ALINA VIRGINIA ACERO CANTOR 204011 19/0711990 Cumple No tiene sancién DESTACADO 100% [ No cumple reduisilos
73 79235960 |ANTONIO ARAGON 904011 03/03/1993 Cumple Mo tiene sancidn DESTACADO 100% 0 No'cumple reguisitos
74 | 23574167 |ANA SIXTA BAUTISTA ROBALLO 204011 30/08/1993 Cumple No tiene sancién DESTACADO 100% "] No cu'm[iie requisitos
75 | 41717215 |ANA SILVIA CARO BUITRAGC 904011 10/12/1993 Cumple No tiene sancién DESTACADO 100% o Ng‘cumple requisitos
76 | 11428676 [JAIME CAMELO TRUJILLO 904011 120111994 || Cumple Neo tiene sancién DESTACADO 100% 0 WMo cumple requisitos
77 | 11252524 [JAVIER PARRAGA 904011 140111994 | Cumple No tiene sancién DESTACADO 100% Q No:cumple requisitos
78 | 25435624 [SAIDA PLAYONERO VALENCIA 904011 03/02/1994 Cumple No tiene sancion DESTACADO 100% 0. No Obtiene ENCARGO
79 | 28812591 [JUANA PINEDA DE TRAVECEDO 904011 17/02/1994 Cumple No tiene sancién DESTACADO 100% 0 No Obtiene ENCARGO
80 18387176 |JUAN CARLOS BERMUDEZ Q3PINA 904011 18/02/1994 Cumple No tiene sancién DESTACADO 100% 0 Nocumple requisitos
81 22888343 |GLORIA MARGARITA |BERTEL BARBOSA 904011 18/02/1994 Folio 008 H.L. Cumple No tiene sancion DESTACADO 100% 0 No Obtiene ENCARGO
82 5100752 |ALFONSC MARTINEZ MARTINEZ 904011 28/02/1994 Certif. 11° Bto Folio 020 H.L. Cumple Na tiene sancién DESTACADO 100% o Ho Obtiene ENCARGO
83 8021639 |LUIS ALBERTO CAMPOS LUNA 04011 11/03/1994 Cert 5° Bto Folic 014 H.L. Cumple No tiene sancién DESTACADO 400% 0 No Obtiene ENCARGO .
B4 | 79290781 |OSCAR GONZALO PARDO PARDOC 04011 903512 10/03/1999 Folio 012 H.L. Cumple Na tiene sancion DESTACADC 100% 0 Mo Obtiene ENCARGO
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